
 
                                           

2025年２月13日 

 

受益者の皆様へ 

 

ピクテ・ジャパン株式会社 

 

 

 

「iTrustオールメガトレンド」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社では追加型証券投資信託「iTrustオールメガトレンド」(以下「当ファンド」といいます。)につ

きまして、2024年12月24日付書面にて受益者の皆様へお知らせを行い、信託終了（繰上償還）に係る

議決権の行使を受付けました。 

この結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の３分の２以上の賛成が得られましたの

で、本議案は可決されました。したがいまして、当ファンドは予定どおり2025年３月６日をもちまして繰

上償還を実施させていただきます。 

受益者の皆様からの日頃のご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますと共に、今後ともより一

層のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 白 

 


